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Сдать квартиру за 35 000 рублей на Электронная, 7

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, Электронная, 7

35 000 Р в месяц

67.00 м2

Общая
62.00 м2

Жилая
8.50 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

ОТ СОБСТВЕННИКА! Сдаю 3-х комн. квартиру на 3-ем этаже 9-ти этажного панельного дома 2+1 с балконом и лоджией в спальном районе
города, в районе рынка Северный и Сквер Победы. Квартира чистая, тёплая и уютная. Вид из окон во двор и на Сквер Победы. В квартире есть
всё необходимое для комфортного проживания: мебель, посуда, холодильник, СВЧ печь, стиральная машина, интернет (WiFi). В районе очень
развитая инфраструктура: в шаговой доступности находятся дет.сады, школы, магазины, аптеки, спортклуб, банк, парикмахерская, рынок
Северный и Сквер Победы, а также остановка общественного транспорта, соединяющего все районы города. Комиссии нет. Коммунальные
услуги оплачиваются по приборам учета. Залог 100% (условия оговариваются в договоре).
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 9

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 62.00 кв. м

Площадь кухни 8.50 кв. м Высота потолков 2.6 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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